Ofício Presidente Nº 121/2018
São Roque, 8 de maio de 2018.
Prezados (a) Senhores (a),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 063/2018, de minha autoria e do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni Dias, pelo falecimento da estimada senhora LOURDES ACUSSI, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária, realizada no dia 07 de Maio de 2018.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

nEWTON dIAS bASTOS

nILTINHO BASTOS

Presidente

À

Família enlutada da Estimada Senhora

LOURDES ACUSSI

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2018 - 14:21 2398/2018